[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	От 12.09.2014 г.    № 400

г. Александровск-Сахалинский

О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора
       В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 года № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области» в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
        1. Определить формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».
        2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
 4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Александровск-Сахалинского КУМС.
         Мэр городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»                                              А.Т. Тулинов
Приложение 1

к постановлению администрации

ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 12.09.2014 г.   № 400
Адреса домов
г. Александровск – Сахалинский:
пер. Рабочий, 1

ул. Рабочая, 4, 14, 16, 29;

ул. Дзержинского, 2,  9, 12, 17, 19, 21, 23, 25, 27А, 28, 29, 32;
ул. Ленина, 1А, 1Б ,8,10,13,11;

ул. Герцена, 1, 1А, 2, 2А, 2Б, 2В, 2Г, 2З, 2Е, 4А,4Б;

пер. Советский, 2, 4;

ул. Советская, 18, 27, 32, 34, 38, 40, 42;

ул. Луговая, 13, 15, 17, 23;

ул. Красноармейская, 28, 30, 32, 34, 36, 38;

ул. Карла Маркса, 15, 15А, 22;

ул. Смирных, 7, 9, 11, 13, 20, 22, 24;

ул. Краснофлотская, 27, 29;

ул. Цапко, 5, 6, 10, 16, 17, 18;

ул. Осоавиахимовская, 16;

ул. Комсомольская, 19;

ул. Дальневосточная, 23;

ул. Новооктябрьская, 5;

ул. Кирова, 51, 75;

ул. Тимирязева, 1, 2, 2А, 3, 4А;

ул. Кондрашкина, 2, 5, 17, 19;

с. Михайловка, пер. Клубный, 6А, 7, 7А, 9;
с. Михайловка, ул. Первомайская, 2, 4, 6;
с. Мгачи, ул. Советская, 1, 13, 17, 19А, 24, 26, 28;
с. Мгачи, ул. Первомайская, 32, 27, 30, 40, 42А, 50, 52, 52А, 48, 54, 85;

с. Мгачи, ул. Новомгачинская, 13;
С. Мгачи, ул. Портовая, 73.